

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คลส.บ้านศรีอรุณ หมู่ ๑๐ ช่วงหน้าบ้านทางของเหรียญ บุญเชิญ
ถึงบ้านนางกว้าง มั่งตะการ (ข้างวัดป่าทุ่งศรีอุดม)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๑๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านบาทสองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คลส.บ้านศรีอรุณ หมู่ ๑๐ ช่วงหน้าบ้านทางของเหรียญ
บุญเชิญ ถึงบ้านนางกว้าง มั่งตะการ (ข้างวัดป่าทุ่งศรีอุดม)ปริมาณงาน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๖๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ สูงลูกรังให้ล้นทางกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดอื่นตามที่ อบต.นาเกษม กำหนด)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ราคาากลางในการก่อสร้างเป็นเงิน
๑,๑๘๗,๕๖๑.- บาท (-หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
๕.๑ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
๖.๑ นายสุทัศน์ สอนบุญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.นาเกษม ประธานกรรมการ
๖.๒ นางปวีรีศา ทองวิเศษ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน อบต.นาเกษม กรรมการ
๖.๓ นางดวงตา สอนบุญ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ อบต.นาเกษม กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงหน้าบ้านนางของเหรียญ บุญเชิญ ถึงบ้านนากว้าง มั่งตะการ(ข้างวัดป่าทุ่งศรีอุดม)

สถานที่ บ้านศรีอรุณ หมู่ 10 อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 360.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,160.00 ตร.ม. ลงสู่กริ่งให้ต่ำกว่าผนังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

แหล่งงบประมาณ ใช้จ่ายเงินสะสม ปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ครั้งที่ 1

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

ประมาณราคาเมื่อ 27 ตุลาคม 2565

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน
1	งานถมกपाขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิม (จุดสิ้นสุดโครงการ)	ลบ.ม.	3.60	42.60	153.36
3	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-
4	งานถูกรังผิวทาง (วัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	-	-	-
5	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต				
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	108.00	465.75	50,301.00
6	งานผิวทางปอร์ตแลนซีเมนต์				
	- ผิวทางปอร์ตแลนซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	2,160.00	361.57	781,001.28
	- รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	198.00	48.54	9,611.61
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	360.00	51.95	18,700.85
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	เมตร	18.00	68.41	1,231.37
7	งานเทพคอนกรีตปรับระดับจุดเริ่มต้น-จุดสิ้นสุด.บริเวณทางแยก-ทางเชื่อม				
	- คอนกรีต	ลบ.ม.	3.30	2,084.00	6,877.20
	- เหล็กตะแกรงวูร์เมช ขนาด 4 มม.@0.10x0.30 มม.#	ตร.ม.	48.00	39.91	1,915.68
8	งานไหล่ทางถูกรัง	ลบ.ม.	126.00	73.15	9,216.27
	รวมเป็นเงิน				879,008.62

พื้นที่ 2,160.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา 554.43 บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 879,008.62

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

- ค่างาน(ทุน) ≤ 5 ล้านบาท

1.3624

= 318,552.72

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 1,197,561.35

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างสุทธิเพียง

= 1,197,561.00

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม เลขที่ 136/2565 ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2565)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุทัศน์ สอนบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) *สุวิธ* กรรมการ

(นางปวีรีศา ทองวิเศษ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางดวงตา สอนบุญ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เห็นชอบ

สิบเอก

(มงคล คุ้งพิบูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสำลี สิงห์ทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม